環 能 國 際 控 股 有 限 公 司環 能 國 際 控 股 有 限 公 司環 能 國 際 控 股 有 限 公 司環 能 國 際 控 股 有 限 公 司
(於開曼群島註冊成立之有限公司） 網址網址網址網址: http://www.enviro-energy.com.hk

(股份代號股份代號股份代號股份代號：：：：1102)

完成完成完成完成根據一般授權認購新股份根據一般授權認購新股份根據一般授權認購新股份根據一般授權認購新股份

及認購非上市認股權證及認購非上市認股權證及認購非上市認股權證及認購非上市認股權證

 董事會欣然宣佈，認購人已於二零一二年八月十日完成以每股0.152港元的價格認購
154,000,000新股份。  董事會亦欣然宣佈，認股權證認購事項已於二零一二年八月十日完成。

 茲提述本公司日期為二零一二年七月三十日的公佈（「公佈公佈公佈公佈」），內容有關認購及認股權證認購事項。 除文義另有所指外，本公佈所用詞彙與公佈所界定者具有相同涵義。

 完成認完成認完成認完成認購購購購

 董事會欣然宣佈，投資協議所列出的所有條件已達成，而認購已於二零一二年八月十日完成。 認購人已以每股0.152港元的價格認購154,000,000新股份。  新股份相當於本公司現有已發行股本約4.8%，而佔經發行認購股份擴大之已發行股本約4.6%。 認購之所得款項淨額約為22,600,000港元。

 完成認股權證認購完成認股權證認購完成認股權證認購完成認股權證認購事項事項事項事項

 董事會亦欣然宣佈，認股權證認購事項已於二零一二年八月十日完成。

 認購及認購及認購及認購及認股權證認購認股權證認購認股權證認購認股權證認購完成後對持股量之影響完成後對持股量之影響完成後對持股量之影響完成後對持股量之影響

 假如於本公佈日期至完成認購及認股權證認購，本公司並無根據2003 年購股權計劃及
2011 年購股權計劃授出之尚未行使購股權獲行使，或購回股份，本公司於認購及認股權證認購(行使全部認股權證)前後之持股量概列如下︰

股東股東股東股東 於本公佈日期於本公佈日期於本公佈日期於本公佈日期 緊隨緊隨緊隨緊隨認購認購認購認購完成後完成後完成後完成後 緊隨緊隨緊隨緊隨認購認購認購認購及及及及認股權證認購認股權證認購認股權證認購認股權證認購
(行使行使行使行使全部全部全部全部認股權證認股權證認股權證認股權證)完成後完成後完成後完成後

 股份數目 概約 百分比

股份數目 概約 百分比

股份數目 概約 百分比

Colpo (附註一) 1,188,680,000 36.80 1,188,680,000 35.12 1,188,680,000 34.61 陳榮謙 （「陳先生」）

8,834,000 0.27 8,834,000 0.26 8,834,000 0.26

Arthur Ross Gorrell 2,625,000 0.08 2,625,000 0.08 2,625,000 0.08 譚杏泉 1,000,000 0.03 1,000,000 0.03 1,000,000 0.03

Cool Legend Limited

(附註二)

452,400,000 14.00 452,400,000 13.37 452,400,000 13.17 認購人 - - 154,000,000 4.55 204,000,000 5.94 公眾股東 1,576,819,800 48.82 1,576,819,800 46.59 1,576,819,800 45.91

   總計 3,230,358,800 100.00 3,384,358,800 100.00 3,434,358,800 100.00

 附註：

(一) Colpo全部已發行股本由本公司主席、行政總裁兼執行董事陳先生實益擁有。

 誠如本公司日期為二零一零年四月十三日之公佈，陳先生透過Colpo訂立可轉換票據，據此，青洲英坭有限公司有權從二零一零年四月十二日至二零一三年四月十二日三年行使期內以每股
0.88港元之行使價（可予調整）轉換最多200,000,000股股份。

(二) Cool Legend Limited全部已發行股本由本公司附屬公司Hugo Link Global Investments Limited董事

Thio Sing Tjay Charles先生實益擁有。

 承董事會命 環能國際控股有限公司環能國際控股有限公司環能國際控股有限公司環能國際控股有限公司 主席兼行政總裁 陳榮謙陳榮謙陳榮謙陳榮謙

 香港，二零一二年八月十日

 於本公佈日期，本公司董事為:

 執行董事執行董事執行董事執行董事 陳榮謙先生

Dr. Arthur Ross Gorrell

獨立非執行董事獨立非執行董事獨立非執行董事獨立非執行董事 蔡大維先生 盧志傑先生 譚杏泉先生